
          

Uchwała Nr VI/34/2015 

Rady Miejskiej w Młynarach  

z dnia  29 maja  2015 r.  

 

 

w sprawie:  zmiany uchwały Nr V/25/2015 Rady Miejskiej w Młynarach z dnia 

31.03.2015 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii. 

 

 

        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 rok o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. Ust. z 2013 r. poz.594, poz.645, poz.1318; z 2014 r. poz. 

379, poz.1072),  w związku z art. 4¹ ustawy z dnia 26 października 1982 roku                                   

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012 r. poz. 1356 

z póź .zmianami ) uchwala się co następuje: 

 

 

§1 

 

 

Zmianie ulega załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/25/2015 Rady Miejskiej w Młynarach                                           

z dnia 31 marca 2015 r. i otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2  

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                                                  Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                              mgr inż. Stanisława Szczepaniak 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

Wprowadzone zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały wynikają z Zarządzenia Burmistrza 

Miasta i Gminy Młynary Nr 39/2015 z dnia 08 kwietnia 2015 r. w zakresie zmiany składu 

osobowego Miejsko-Gminnej Komisji d.s Rozwiązywania Problemów Alkoholowych                    

w Młynarach tj. odwołania Pełnomocnika ds. profilaktyki i przeciwdziałania uzależnieniom . 

Proponuje się zmiany wynagrodzenia Przewodniczącej GKRPA z kwoty 140 zł na kwotę 160 

zł, zmiany wynagrodzenia Sekretarza GKRPA z kwoty 120 zł na kwotę 100 zł, 

wynagrodzenia pozostałych członków komisji z kwoty 100 zł na kwotę 90 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


